
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO
Ano I - Edição Nº 2962 de 5 de Agosto de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2723

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2962 de 5 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 20210805002/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210698

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2723

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2962 de 5 de Agosto de 2021

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS -
EXTRATO DE CONTRATO: 20210805002/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210698

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL;  CONTRATADA: I C 
COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME. OBJETO: Aquisição de carnes e frios, 
para atender as demandas da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de São 
Benedito/CE, conforme Termo de Referência . Modalidade de Licitação: PREGÃO Eletrônico nº 
2021.06.15.01. Fundamento Legal: Lei Federal N° 10.520/02; Lei Federal 8666/93 e suas alterações 
posteriores. valor: R$ 54.856,00 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais) . 
Programa de Trabalho: Exercício 2021 Atividade 0602.082440802.2.046 Manutencao do Bloco de 
Financiamento Prot Social Basica, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Exercício 2021 Atividade 0602.082440813.2.048 Protecao Social Especial Media e Alta 
Complexidade Mac, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Exercício 2021 
Atividade 0602.082430802.2.043 Programas Suas - Criança Feliz , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Exercício 2021 Atividade 0602.082430812.2.044 Gestão do 
Programa Bolsa Familia - Igd / Pbf -, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo; 
Vigência: 27 de Julho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021: Comarca de São Benedito/CE. Data da 
assinatura: 27 de Julho de 2021. Signatários: pela Contratante IEDA MARIA NOBRE DE CASTRO -
CPF: 144.080.313-72; pela Contratada -ITALO CAJADO CHAVES - CPF 023.414.473-41. 

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2723

Página(s) 3 de 3


